
Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019-30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 36.478.768,00 14.056.552,0050.535.320,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 72,18

401130 Основни плати- други вработени 34.305.450,00 13.187.360,0047.492.810,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 72,23

401310 Персонален данок на доход од плата 2.173.318,00 869.192,003.042.510,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 71,43

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 13.804.313,00 5.365.367,0019.169.680,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 72,01

402110 Основни придонеси за ПИО 9.232.913,00 3.592.807,0012.825.720,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 71,99

402210 Основни придонеси за здравство 3.716.418,00 1.442.617,005.159.035,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 72,04

402220 Основен придонес за професионално заболување 251.477,00 97.028,00348.505,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 72,16

402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување 603.505,00 232.915,00836.420,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 72,15

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ
1.905.134,00 5.094.866,007.000.000,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
В1 27,22

421240 Течни горива 1.905.134,00 5.094.866,007.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 27,22

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 499,00 204.501,00205.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 0,24

425990 Др.договорни услуги 499,00 204.501,00205.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 0,24

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.897.848,0010.897.848,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1

482930 Реконструкција на др.објекти 10.897.848,0010.897.848,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

Вкупно за програма : В1 52.188.714,00 35.619.134,0087.807.848,00 59,44

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019-30.09.2019

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.966.869,00 3.253.131,008.220.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 60,42

401130 Основни плати- други вработени 4.712.510,00 2.997.490,007.710.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 61,12

401310 Персонален данок на доход од плата 254.359,00 255.641,00510.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 49,87

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.879.269,00 1.434.731,003.314.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 56,71

402110 Основни придонеси за ПИО 1.256.955,00 853.045,002.110.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 59,57

402210 Основни придонеси за здравство 505.930,00 454.070,00960.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 52,70

402220 Основен придонес за професионално заболување 34.230,00 40.770,0075.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 45,64

402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување 82.154,00 86.846,00169.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 48,61

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ
3.374.323,00 1.481.677,004.856.000,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
В2 69,49

421110 Електрична енергија 1.113.048,00 386.952,001.500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 74,20

421120 Водовод и канализација 975.243,00 224.757,001.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 81,27

421130 Ѓубретарина 113.945,00 42.055,00156.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 73,04

421240 Течни горива 1.172.087,00 827.913,002.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 58,60

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.793.640,001.793.640,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2

424210 Одржување на згради 1.793.640,001.793.640,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2

Вкупно за програма : В2 10.220.461,00 7.963.179,0018.183.640,00 56,21

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.005.317,00 1.374.683,004.380.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 68,61
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019-30.09.2019

401130 Основни плати- други вработени 2.836.102,00 1.291.294,004.127.396,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 68,71

401310 Персонален данок на доход од плата 169.215,00 83.389,00252.604,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 66,99

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.136.960,00 483.040,001.620.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 70,18

402110 Основни придонеси за ПИО 760.450,00 319.550,001.080.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 70,41

402210 Основни придонеси за здравство 306.090,00 131.910,00438.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 69,88

402220 Основен придонес за професионално заболување 20.711,00 9.289,0030.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 69,04

402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување 49.709,00 22.291,0072.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 69,04

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ
1.056.170,00 333.830,001.390.000,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
К3 75,98

421110 Електрична енергија 432.738,00 167.262,00600.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 72,12

421120 Водовод и канализација 298.584,00 1.416,00300.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 99,53

421290 Др.Материјали за греење 230.856,00 69.144,00300.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 76,95

421320 Телефон и телефакс 36.622,00 3.378,0040.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 91,55

421410 Горива и масла (моторни возила) 57.370,00 92.630,00150.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 38,25

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 867.592,00 508.217,001.375.809,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 63,06

423110 Канцелариски материјали 15.332,00 24.668,0040.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 38,33

423310 Униформи 48.820,00 11.180,0060.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 81,37

423320 Обувки 56.528,00 3.472,0060.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 94,21

423410 Прехранбени продукти и пијалоци 744.712,00 411.671,001.156.383,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 64,40

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 15:07:51



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019-30.09.2019

423710 Средства за одржување на хигиена 2.200,00 57.226,0059.426,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 3,70

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 873.521,00873.521,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3

424210 Одржување на згради 873.521,00873.521,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 328.000,00328.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3

427110 Привремени вработувања 328.000,00328.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

Вкупно за програма : К3 6.066.039,00 3.901.291,009.967.330,00 60,86

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 184.120.189,00 67.177.417,00251.297.606,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 73,27

401130 Основни плати- други вработени 171.762.475,00 59.406.423,00231.168.898,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 74,30

401310 Персонален данок на доход од плата 12.357.714,00 7.770.994,0020.128.708,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 61,39

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 69.676.285,00 26.001.087,0095.677.372,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 72,82

402110 Основни придонеси за ПИО 46.606.136,00 17.197.118,0063.803.254,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 73,05

402210 Основни придонеси за здравство 18.755.238,00 7.220.400,0025.975.638,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 72,20

402220 Основен придонес за професионално заболување 1.269.075,00 465.797,001.734.872,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 73,15

402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување 3.045.836,00 1.117.772,004.163.608,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,15

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ
9.954.868,00 4.535.329,0014.490.197,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 68,70

421110 Електрична енергија 1.621.435,00 1.133.428,002.754.863,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 58,86

421120 Водовод и канализација 543.995,00 438.165,00982.160,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 55,39
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019-30.09.2019

421130 Ѓубретарина 818.214,00 89.559,00907.773,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 90,13

421190 Други комунални такси и услуги 16.201,00 56.000,0072.201,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 22,44

421220 Дрва 84.402,00 2.147.598,002.232.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 3,78

421240 Течни горива 6.822.070,00 553.586,007.375.656,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 92,49

421320 Телефон и телефакс 48.551,00 -48.551,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

421440 Транспорт на луѓе 165.544,00165.544,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 380.287,00 985.228,001.365.515,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 27,85

423110 Канцелариски материјали 134.922,00 111.678,00246.600,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 54,71

423610 Наставно образовни помагала 18.600,00 396.256,00414.856,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 4,48

423710 Средства за одржување на хигиена 39.405,00 209.908,00249.313,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 15,81

423720 МАТЕРИЈАЛИ ЗА РАЗНИ ПОПРАВКИ 187.360,00 267.386,00454.746,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 41,20

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 87.907,00 28.572,00116.479,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 75,47

424220 Услуги за обезбедување на објекти 51.283,00 -51.283,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

424230 Дезинфекција 36.624,00 79.855,00116.479,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 31,44

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.875.493,00 2.301.888,005.177.381,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 55,54

425490 Др.здравствени услуги 70.404,00 336.275,00406.679,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 17,31

425760 Превозни услуги во образованието 2.805.089,00 1.965.613,004.770.702,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 58,80

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 64.874,00 135.314,00200.188,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 32,41
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019-30.09.2019

426410 Објавување на огласи 64.874,00 135.314,00200.188,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 32,41

Вкупно за програма : Н1 267.159.903,00 101.164.835,00368.324.738,00 72,53

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 90.976.023,00 38.708.923,00129.684.946,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 70,15

401130 Основни плати- други вработени 84.763.958,00 35.235.467,00119.999.425,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 70,64

401310 Персонален данок на доход од плата 6.212.065,00 3.473.456,009.685.521,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 64,14

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 34.418.833,00 14.322.656,0048.741.489,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 70,62

402110 Основни придонеси за ПИО 23.020.202,00 9.458.537,0032.478.739,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 70,88

402210 Основни придонеси за здравство 9.266.542,00 3.936.370,0013.202.912,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 70,19

402220 Основен придонес за професионално заболување 627.089,00 281.783,00908.872,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 69,00

402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување 1.505.000,00 645.966,002.150.966,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 69,97

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ
12.719.004,00 10.368.561,0023.087.565,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 55,09

421110 Електрична енергија 3.005.519,00 3.379.956,006.385.475,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 47,07

421120 Водовод и канализација 917.788,00 2.288.213,003.206.001,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 28,63

421130 Ѓубретарина 949.998,00 847.590,001.797.588,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 52,85

421190 Други комунални такси и услуги 36.287,00 760.166,00796.453,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 4,56

421220 Дрва 34.810,0034.810,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

421240 Течни горива 7.804.902,00 2.853.476,0010.658.378,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 73,23
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019-30.09.2019

421310 Пошта 4.286,00 -4.286,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

421390 Др.трошоци за комуникации 224,00 -224,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2

421440 Транспорт на луѓе 208.860,00208.860,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 97.314,00 1.618.819,001.716.133,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 5,67

423110 Канцелариски материјали 78.154,00 395.262,00473.416,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 16,51

423610 Наставно образовни помагала 355.062,00355.062,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2

423710 Средства за одржување на хигиена 6.578,00 442.471,00449.049,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 1,46

423720 МАТЕРИЈАЛИ ЗА РАЗНИ ПОПРАВКИ 12.582,00 426.024,00438.606,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 2,87

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 67.774,00 83.301,00151.075,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 44,86

424220 Услуги за обезбедување на објекти 20.329,00 -20.329,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2

424230 Дезинфекција 44.495,00 106.580,00151.075,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 29,45

424420 Поправка и одржување на совтверска и хардверска опрема 2.950,00 -2.950,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 21.463.365,00 13.196.805,0034.660.170,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 61,93

425310 Правни услуги 11.630,00 -11.630,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2

425490 Др.здравствени услуги 83.831,00 390.977,00474.808,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 17,66

425760 Превозни услуги во образованието 21.367.904,00 12.817.458,0034.185.362,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 62,51

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 18.901,00 194.832,00213.733,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 8,84

426410 Објавување на огласи 18.901,00 194.832,00213.733,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 8,84
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019-30.09.2019

Вкупно за програма : Н2 159.761.214,00 78.493.897,00238.255.111,00 67,05

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.053.697,00 3.186.303,009.240.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 65,52

401130 Основни плати- други вработени 5.616.277,00 2.783.723,008.400.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 66,86

401310 Персонален данок на доход од плата 437.420,00 402.580,00840.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 52,07

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.674.921,00 1.453.079,004.128.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 64,80

402110 Основни придонеси за ПИО 1.916.437,00 963.563,002.880.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 66,54

402210 Основни придонеси за здравство 616.626,00 343.374,00960.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 64,23

402220 Основен придонес за професионално заболување 41.723,00 42.277,0084.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 49,67

402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување 100.135,00 103.865,00204.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 49,09

Вкупно за програма : Њ0 8.728.618,00 4.639.382,0013.368.000,00 65,29

Вкупно за сметка 504.124.949,00 231.781.718,00735.906.667,00 68,50

ВКУПНО: 504.124.949,00 231.781.718,00735.906.667,00 68,50
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019-30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ -1.117.302,00 1.117.302,00 
00003 Сметка за наменски

дотации

725939 Останати Неданочни приходи -1.117.302,00 1.117.302,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Вкупно за програма : -1.117.302,00 1.117.302,000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 57.093.903,00 30.713.945,0087.807.848,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 65,02

741114 Пренесен вишок на приходи од претходна година 10.897.848,0010.897.848,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

741120 Блок дотации на општината по одделни намени 57.093.903,00 19.816.097,0076.910.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 74,23

Вкупно за програма : В1 57.093.903,00 30.713.945,0087.807.848,00 65,02

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 10.826.176,00 7.357.464,0018.183.640,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 59,54

741114 Пренесен вишок на приходи од претходна година 1.793.640,001.793.640,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2

741120 Блок дотации на општината по одделни намени 10.826.176,00 5.563.824,0016.390.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 66,05

Вкупно за програма : В2 10.826.176,00 7.357.464,0018.183.640,00 59,54

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 7.259.273,00 2.708.057,009.967.330,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 72,83

741114 Пренесен вишок на приходи од претходна година 873.521,00873.521,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019-30.09.2019

741120 Блок дотации на општината по одделни намени 7.259.273,00 1.834.536,009.093.809,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 79,83

Вкупно за програма : К3 7.259.273,00 2.708.057,009.967.330,00 72,83

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 1.117.302,00 -1.117.302,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1

725939 Останати Неданочни приходи 1.117.302,00 -1.117.302,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 270.800.000,00 97.524.738,00368.324.738,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 73,52

741114 Пренесен вишок на приходи од претходна година 1.420.738,001.420.738,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

741120 Блок дотации на општината по одделни намени 270.800.000,00 96.104.000,00366.904.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 73,81

Вкупно за програма : Н1 271.917.302,00 96.407.436,00368.324.738,00 73,83

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 172.578.000,00 65.677.111,00238.255.111,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 72,43

741114 Пренесен вишок на приходи од претходна година 5.055.111,005.055.111,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

741120 Блок дотации на општината по одделни намени 172.578.000,00 60.622.000,00233.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 74,00

Вкупно за програма : Н2 172.578.000,00 65.677.111,00238.255.111,00 72,43

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 10.026.000,00 3.342.000,0013.368.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 75,00

741119
Наменска дотација на општината за активности од
пожарникарство 10.026.000,00 3.342.000,0013.368.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 75,00
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019-30.09.2019

Вкупно за програма : Њ0 10.026.000,00 3.342.000,0013.368.000,00 75,00

Вкупно за сметка 528.583.352,00 207.323.315,00735.906.667,00 71,83

ВКУПНО: 528.583.352,00 207.323.315,00735.906.667,00 71,83
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